UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

CENTRO ACADÊMICO DE BIOLOGIA

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA COORDENADORIA DO CENTRO

ACADÊMICO DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS “CABIO”

MANDATO 2024 - EDITAL CCBN Nº 01/2024

A Comissão Eleitoral torna público o resultado final da votação para a nova

coordenadoria do Centro Acadêmico de Biologia, referente ao mandato de 2024. A

votação, realizada no dia 27 de agosto de 2024, contou com a participação de 79 eleitores,

resultando em 78 votos para a Chapa ContinuAção e 1 voto em branco. Com base no

Estatuto do Centro Acadêmico de Biologia – 2022 e no Edital CCB nº 01/2024, é

declarada eleita a Chapa ContinuAção.

Informa-se, ainda, que a posse da chapa eleita ocorrerá de forma presencial, no dia

03 de setembro de 2024, às 14h, na sede do Centro Acadêmico de Biologia. Na ocasião,

será realizada a assinatura do termo de posse pelos novos membros da coordenadoria.

Rio Branco, Acre, 28 de agosto de 2024.

ISABELA SILVA PESSOA

Coordenadora Geral da Comissão Eleitoral

MARCELLE PAULINO RODRIGUES

Membro indicado para a Comissão Eleitoral